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Na podstawie książek 

Renégo Goscinnego i Jeana-Jacques’a Sempégo

Mikołajek, jakiego jeszcze nie znacie!

Strasznie fajnych mam kumpli. Nigdy się nie nudzimy i dużo  
się wygłupiamy. Tylko pani w szkole zawsze wtedy załamuje ręce,  

a mama Alcesta nie daje mu deseru. 

To nie wszystko! Mam jeszcze autorów. Też kiedyś nie wiedziałem,  
co to znaczy. Ale chodzi o to, że ktoś mnie kiedyś wymyślił.  

To byli René Goscinny i Jean-Jacques Sempé. Kumple tacy jak ja i Alcest.  
Gdy opowiem o tym chłopakom, to będą mi zazdrościć na całego!

Szczęście Mikołajka to opowieść o Mikołajku, jakiego jeszcze nie znacie, 
oraz historia pewnej przyjaźni, bez której nic by się nie wydarzyło.
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Zabawna historia

Kiedy opowiem chłopakom, że poza rodzicami mam 
jeszcze autorów, to będą mi zazdrościć na całego.

 – Chyba ci trochę odbiło? – zapyta Alcest, wycią-
gając z tornistra drugą bułkę z dżemem.

 – Poproszę mojego tatę, żeby mi kupił lepszych autorów 
niż twoi – doda Gotfryd, którego tata jest bardzo bogaty.

 – A ja wiem, co to znaczy, że ktoś jest autorem – pochwali 
się Ananiasz, pieszczoszek naszej pani. – Znam mnóstwo 
 autorów!

Po dłuższym zastanowieniu postanowiłem, że jednak nic im 
nie powiem, boby nie zrozumieli, a pewnego dnia, kiedy będę 
bardzo sławny, to w kinie będą wyświetlać film o mnie i o mo-
ich rodzicach, a wtedy ja, ponieważ nie jestem samolubem, 
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podzielę się sławą właśnie z moimi autorami. Nazywają się 
René Goscinny oraz Jean-Jacques Sempé i kumplują się ze 
sobą całkiem jak ja z Alcestem.

Moi autorzy wyjaśnili mi, jak doszło do tego, że mnie wy-
myślili, a ja pozwoliłem im o tym opowiedzieć, chociaż tak na-
prawdę jestem pewien, że to jednak trochę dzięki mnie stali 
się sławni.

Wiem, że to zabawna historia i gdybym ją opisał w wypraco-
waniu, to nasza pani uznałaby, że mama pomagała mi je pisać.







Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


